Offer. **B**ndictus q̄ venit in noīe dñi bñdirim? vobis de domo dñi deus dñs et illuxit nobis alla alla **Concede** q̄s dñe semp **Secreta** nos p̄ hec mystēria paschalia gratulari: ut cōtinua nostre repacionis opacio p̄petue nobis fiat causa leticie. **P.** **G.** **O**mnes qui in christo baptisati estis christū induistis alleluia. **Complenda.**

Redemptionis nostre munere
vegetati q̄s dñe: ut p hoc ppetue
salutis auxiliū fides semp vera p
ficiat. **P.** *Dñica. i. post pascha*

Officiū Resurrexi: *lxij. p totū
dñicis dieb? seruat vsq ad ascen.
except. Gra. & Cōcātes. Et officī
um dñicale seruat in feria. Sine*

Ḡna ier. et Credo S: I te de.

Quasi mō genitī **Introitus**
Infātes alla rōnabiles sine
dolo lac ꝑcupiscite alla al. al. **Ps.**
Exultate deo adiutori n̄ro iubilā
te deo iacob. **Collecta.**

Resta q̄s ōps de?: ut q̄ pascha
lia festa pegim?: hec te largi
ente morib? & vita teneam?. **Per.**
1cō epi. b. Joh. apli. p̄ma iohis. v.

Quasi mō genitī **Introitus**
Infātes alla rōnabiles sine
dolo lac ꝑcupiscite alla al. al. **Ps.**
Exultate deo adiutori n̄ro iubilā
te deo iacob. **Collecta.**
Resta q̄s ōps de?: ut q̄ pascha
lia festa pegim?: hec te largi
ente morib? & vita teneam?. **Per.**
1cō epi. b. Joh. apli. p̄ma iohis. v.
Quasi mō genitī. **Q̄** q̄ natū est ex
deo vincit mūdū. Et h̄ est vi
ctoria que vincit mūdū. fides n̄ra
Quis est aut̄ q̄ vincit mūdū: nisi
qui credit qm̄ ihesus ē filius dei?
Hic est qui venit p aquā & languī
nem ihesus christ?. **Ps̄** in aq̄ solū:
sed in aqua & sanguine. Et spūs ē
qui testificat: qm̄ christus est veri
tas. **Qm̄** tres sūt q̄ testimoniū dant
in trā: spūs aqua & sāguis. Et h̄j
tres vnū sūt. Et tres sūt q̄ testioni
um dāt in celo: pat̄ verbū et spūs
sanct?. Et h̄j tres vnū sunt. **S**ite
stimoniū hoīm accipim?: testioni
um dei mai? est. **Qm̄** hoc est testio
niū dei qd̄ mai? ē q̄ testificatus est

de filio suo. Qui credit in filiū det̄
habet testimoniū dei in se.

Alla. **v.** Laudate deū oēs ange
li eius laudate eū oēs virtutes
eius. **A**lla. **v.** Resurrexit christ?
ex mortuis sicut ipse voluit et ap
paruit discipulis suis & petro libe
rator noster dñs. **S** *Johem. xx.*

Illo t. **Cū** esset sero die illa
vna sabbator: & fores essent
clausae. ubi erāt discipuli ꝑgregati
ꝑpter metū iudeor: veit ih̄s et ste
tit in medio et dixit eis. Pax vobis.
Et cū hoc dixisset: oñdit eis man?
et latus. **S**ancti sūt ergo discipu
li viso dño. Dixit ergo eis iterum
Pax vobis. Sicut misit me pat̄: &
ego mitto vos. Hoc cū dixisset: in
sufflauit et dixit eis. Accipite spm̄
sanctū: quor̄ remiseritis peccata
remittūtur eis. Et quor̄ retinue
ritis: retenta sunt. **T**homas at
vn? ex duodeci q̄ d̄: didym? : nō e
rat cū eis qñ veit ih̄s. Dixerūt er
go & alij discipuli. Vidim? dñm **I**
lle at dixit eis. **N**isi videro i maib?
ei? fixurā clauor. et mittā digitū
meū in loca clauor: et mittā ma
nū meā in lat? eius. nō credā. Et
post dies octo: itez erant discipuli
eius intus: & thomas cū eis. Veit
ihesus ianuis clausis: & stetit i me
dio et dixit. Pax vobis. Deinde di
xit thome. **I**nfer digitū tuū huc &
vide man? meas & affer manum

tuā et mitte in lat^{er} meū: et noli eē
incredulus sed fidelis. Respondit
thomas: et dicit ei. Dñs me^{us}: et de
us meus. Dicit ei ihesus Quia vi
disti me thoma. credidisti. Beati
qui nō viderūt: et crediderūt. Mul
ta quidē et alia signa fecit ihesus i
conspectu discipulorū suorū: q̄ non
sunt scripta in libro hoc. Hec autē
scripta sunt ut credatis: q̄ ihesus
est christus filius dei: et ut creden
tes vitā habeatis in noīe eius.

Offertorium. Angelus dñi descēdit de
celo: et dixit mulierib^{us}: quē queri
tis surrexit sic: dixit alla. **Secre.**

Suscipe q̄s dñe munera exultā
tis ecclesie: et cui causam tāti gau
dij presticisti: perpetuū fructū cō
cede leticie. **P. Cō.** Mitte manū
tuam et cognosce loca clauorū alla
et noli esse incredulus sed fidelis
alleluia alleluia. **Complenda.**

Quesum^{us} domine deus noster:
ut sacrosancta mysteria que p̄ re
paracionis nostre munimine cō
tulisti: et presens nobis remediū
esse facias et futurū. **P. Feria. vi.**

De lancea et clavis Introitus.

Hoderūt manus meas et pe
des meos. dinumerauerūt
omnia ossa mea: et sicut aqua effu
sus sum alleluia. **Ps.** Factum est
cor meum tanquā cera liquecēs
in medio ventris mei.

Collecta.

Deus qui pro salute mūdi pas
sus es de corde tuo aquā et
sanguinē p̄ lanceā milit^{is} emana
re. concede ppici^{us}: ut sacratissimi
corpis tui venerāda perfossio pec
catorū nostrorū sit plena remissio.
Et cū p̄re. Ico: acti. p̄the. xli. et xlii.

Det dicit domin^{us}. Effundā su
per domū dauid. et sup oēs
habitatores iherlm spiritū gracie
et precum. Et aspiciēt ad me quē
crucifixerūt. Et plangent eū plan
ctu quasi sup vnigenitum: et dole
būt sup eū. ut doleri solet i morte
pmogeniti. In die illa magn^{us} erit
plangēt i iherlm sic: plāct^{us} ad drem/
mon i cāpo mageddon. Et plāgēt
eū rēre familie et familie seorsū. Fa
milie dom^{us} dauid seorsū: et mulie
res eorū seorsum. Familie domus
nathan seorsum: et mulieres eorū
seorsum. Familie dom^{us} leui seorsū
et mulieres eorū seorsum. Familie
dom^{us} semei seorsum: et mulieres
eorū seorsum. Omnes familie reli
que. familie et familie seorsum: et
mulieres eorū seorsum. In die illa
erit fons patens domui dauid. et
habitātib^{us} iherusalē. in absolucio
nem peccatoris et mēstruate. Et
dicetur ei. Quid sunt plage iste in
medio manū tuarum? Et dicet.
Ih̄s plagatus sum in domo eorū
qui diligebant me. Framea susci
tare super pastorem meum: et su

per virum coherentem michi. dicit dominus exercituum. Percute pastorem et dissipentur oves gregis.

Alla. v. Angelus michael descendet de celo et apparebit cum gloriosis insigniis et laudibus dominice passionis. **Alla. v.** Christus resurgens ex mortuis iam non moritur mors illi ultra non dominabit.